missis petiistis a nobis ut de benignitate nostra salvum couductum vo

bis mittere dignaremur et eum iuxta vestrarum seriem paginarum nul-

lateuus obtinemur in dominum papam ad regnum buiusmodi tale le-

gatum mittere qualem vos esse in vestris litteris demonstrastis salvum

conduclum quera petitis vobis nullatenus mitteremus sed est firmiter

cordi nostro quod cum dlctus dominus aliquera sufBcientem legatum

ad nos seu regnum predictum voluerit destinare ipsura recipere sit con-

gruenter et honorifìce pertraetare Datum panormi vigesima die lunii.

Anno domini millesimo trecentesimo uonagesimo secundo — lo due.

Dirigitur Episcopo Cordubensi.

(Idem)

B. Cancelleria, Voi. 21, fol. 196, retro 1.
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DOCUMENTO XVI.

16 Agosto 13»2.

Il Duca di MonUanco rimette nel possesso dell'abl>asia di Santa

Maria di Rocca Amatore della diocesi di Messina il frate Ni-

colò de Berretta, che era stato ingiustamente rimosso, e di-

chiara che, se il competitore frate Angelo ha dei diritti da far

valere, la competenza per la decisione della controversia ap-

partiene alla curia romana.

Martiinis et Maria dei gracia etc. Stratigoto nobilis civilatis Messane

ac iuratis et aliis offìcialibus ipsius civilatis Messane quibuscuinque

aut eorum locatenentibus ad quos preseotes dìgnoscuntar pertinere tam

presentibus quam futuris consiliariis familiaribus et fideiibiis nostris

graciam et bouam voluntatem. Lecta uuper in auditorio nostro fratris

Nicolai de Perrecta de Messana supplèx peticio continebat quod tenente

dudum et possidente ipso supplicante abbatiam suam Sancte Marie Roc-

ce amatoris extra meni.i ipsius civilatis Messane sitiiatam in qua per

summum Ponliflcem jam a diu ipse fuerat abbas legi lime istitutus pro-

visus noviter sibi estitit de quadani alia abballa sancte Marie de la

matina sita in partibus Calabrie in territorio sancii Marci de predicla

vero abballa sancte Marie rocce amatoris cuidam alii fratri angelo au-

ctoritate apostolica fuit provisum et per ipsuni fratrem Nicolaum mi-

nime obtenta possessione sancte Marie de la matina ob potenciara ma-

gnatorum lllarum partium que repugnat et potissime Matthei de Ma-

linlo et ducis venusii qui dux partem tenet incliti Regls Ludovici con-

sanguinei nostri cari ab ipso prima abballa sancte marie rocce amatoris

de mandato Manfredi de Alagona nulla causa cognita Instante dicto

fratre Angelo de facto expoliatus extitit et totallter deslitutus et sic

vjolenter expulsus quod mortis sibi forte uietuens imminere periculum

ab ejusdem Manfredi suorumtiue oculis officialium repentine aufugit et

sic in abbatia predicla sancte marie rocce amatoris idem frater Ange-

lus de Messana de facto Inductus extitit de dicti Manfridi auctoritate

et mandato et possessionem habuit corporalem In ipsius supplirantis

grave preiudicium et non modicam lesionem unde cura prò parte ipsius

nostris fuerit celsitudinibus supplicatum ut el provider! super hoc no-

stri clemencia gracia et oportuno favore regio dignaremur. Nos cuius

supplicacioui benignius inclinati volentesque circa ipsa cum matura de-
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liberacione procederò caiisam ipsam reverendis regni nostri prelatis

aliisque juris peritis commisiraus decidendum qui commissarii vocatis

partibus quae tanguntur ipsoque fratre Angelo tam in presencia no-

strarum majestalum quam apud ipsas conslituto auditis per eos iuribus

utrius((ue partis ac requisitis finaliter ipsis partibus si haberenl quid

ultra in dieta causa dicere producere proponere vel Rilegare et ultra di-

cere producere proponere vel allegare non habeutibus cura diligenti ma-

tura deliberacione ac examine previo procedentes deciserunt et deter-

minaverunt dictum fratrera Nicolaum restituendum fore omtiimode in

pristina possessione sue prime abbatie sancte Marie rocce amaloris ip-

sumque fratrem Angelum fore propterea tanquam non legitime indu-

ctum ab ipsa possessione destituendum cum de iure non debeat quis

praelatus suam possidens prelaturam de alia eciam legitime provisus

ab ipsa expoliari prelatura nisi prius secundam de qua sit sibi provi-

sum obtineat et possideat pacifice ut est iuris. Quam terminacionem et

ipsorum prelatorum ac iurisperitorum et deliberacione et provisioneni

predictam nos acceptantes approbantes penitus et ratificantes tìdelitati

vestre et vestrorum cuilibet iniungendo mandamus quatenus predictum

Nicolaum tanquam legitimum abbatem ipsius Monasteri! sante marie

rocce amatoris in corporalem possessionem dictorum monasterii et ab-

batie cum omnibus juribus racionibus proprietatibus pertinentiis emo-

lumentis et obvencionibus quibuscumque ad ipsum monasterium et ab-

.baciara quomodolibet spectantibus inducatis eumque in eius possessione

predicta manuteueatis faveatis et defendatis ope sibi Consilio et favore

assisteutes oportuniter ac ipsi fratri Nicolao tanquam abbati dicti mo-

nasterii obedientiam et reverentiam debitam impendatis sibique in om-
nibus attendentes efflcaciter et parentes amnioto inde dicto fratre an-